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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Birim: 1000 $ 2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 21.092.185 20.775.674 -1,50% 41.093.639 41.940.765 2,06%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 260.241 227.819 -12,46% 499.179 457.097 -8,43%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,2% 1,1% 1,2% 1,1%

Sanayi İhracatı 14.883.168 14.695.576 -1,26% 28.511.791 29.654.230 4,01%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,7% 1,6% 1,8% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

210.859 183.710 -12,9 % 402.050 370.359 -7,9 % 81,0 %

44.946 40.612 -9,6 % 88.667 78.623 -11,3 % 17,2 %

4.436 3.468 -21,8 % 8.463 8.084 -4,5 % 1,8 %

260.241 227.819 -12,5 % 499.179 457.097 -8,43 % 100,0 %

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

MAKİNE HALISI

TUFTE HALI

EL HALISI

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

Birim: 1000 $

TOPLAM

Birim: 1.000 $                                                                                                                                                                                                                                      2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 77.235 62.173 -19,5 % 148.490 136.447 -8,1 % 29,9 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 83.703 75.744 -9,5 % 151.967 140.157 -7,8 % 30,7 %

AVRUPA BİRLİĞİ 36.245 26.500 -26,9 % 70.888,09 57.429,04 -19,0 % 12,6 %

AFRİKA ÜLKELERİ 22.710 21.698 -4,5 % 46.371 41.522 -10,5 % 9,1 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 16.896 18.770 11,1 % 32.125 35.337 10,0 % 7,7 %

ESKİ DOĞU BLOKU 9.347 8.849 -5,3 % 18.067 18.447 2,1 % 4,0 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 7.876 8.404 6,7 % 17.990 16.877 -6,2 % 3,7 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 5.968 5.563 -6,8 % 12.470 10.745 -13,8 % 2,4 %

SERBEST BÖLGELER 262 88 -66,5 % 809 105 -87,0 % 0,0 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 260.241 227.819 -12,5 % 499.179 457.097 -8,43 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%61

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %61’ini
oluşturmaktadır.

28,2 %

15,1 %

7,4 % 6,7 %
4,2 %

3,1 % 2,8 %
1,4 % 1,2 % 1,2 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları

2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

1 ABD 73.160 58.950 -19,4 % 141.343 128.755 -8,9 % 28,2 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 42.764 39.245 -8,2 % 73.318 68.809 -6,1 % 15,1 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 15.968 18.077 13,2 % 30.398 33.862 11,4 % 7,4 %

4 IRAK 12.902 16.025 24,2 % 24.874 30.630 23,1 % 6,7 %

5 ALMANYA 11.945 9.050 -24,2 % 24.039 19.153 -20,3 % 4,2 %

6 LİBYA 8.389 6.815 -18,8 % 19.878 14.036 -29,4 % 3,1 %

7 B.A.E. 8.832 5.795 -34,4 % 16.762 12.770 -23,8 % 2,8 %

8 MORİTANYA 2.937 4.125 40,4 % 5.749 6.314 9,8 % 1,4 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.130 3.421 60,6 % 4.009 5.581 39,2 % 1,2 %

10 ROMANYA 2.725 2.390 -12,3 % 4.714 5.373 14,0 % 1,2 %

181.753 163.893 -9,8 % 345.082 325.282 -5,7 % 71,2 %

78.488 63.926 -18,6 % 154.097 131.815 -14,5 % 28,8 %

36.245 26.500 -26,9 % 70.888 57.429 -19,0 % 12,6 %

260.241 227.819 -12,5 % 499.179 457.097 -8,43 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%31,2 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%16,8 PAY

IRAK
%5,5 PAY

ALMANYA
%4,6 PAY

BAE
%3,1 PAY

2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

1
BİRLEŞİK 

DEVLETLER
64.926 53.636 -17,4 % 124.880 115.613 -7,4 % 31,2 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 39.649 35.675 -10,0 % 67.698 62.126 -8,2 % 16,8 %

3 IRAK 5.586 10.585 89,5 % 10.283 20.527 99,6 % 5,5 %

4 ALMANYA 10.670 8.031 -24,7 % 21.478 16.998 -20,9 % 4,6 %

5
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
8.260 5.131 -37,9 % 15.491 11.599 -25,1 % 3,1 %

6 LİBYA 5.650 5.107 -9,6 % 13.702 11.162 -18,5 % 3,0 %

7 BİRLEŞİK KRALLIK 5.740 4.975 -13,3 % 10.652 10.260 -3,7 % 2,8 %

8 İRAN (İSLAM CUM.) 2.121 3.399 60,3 % 3.972 5.557 39,9 % 1,5 %

9 KAZAKİSTAN 3.015 2.649 -12,1 % 5.975 5.060 -15,3 % 1,4 %

10 KANADA 1.666 1.869 12,2 % 3.570 4.687 31,3 % 1,3 %

147.283 131.056 -11,0 % 277.703 263.589 -5,1 % 71,2 %

63.575 52.654 -17,2 % 124.347 106.770 -14,1 % 28,8 %

29.266 22.005 -24,8 % 57.137 48.405 -15,3 % 13,1 %

210.859 183.710 -12,9 % 402.050 370.359 -7,9 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK KRALLIK 10.165 12.977 27,7 % 19.574 23.443 19,8 % 29,8 %

2
BİRLEŞİK 

DEVLETLER
6.459 4.208 -34,9 % 12.938 10.698 -17,3 % 13,6 %

3 IRAK 7.286 5.425 -25,5 % 14.539 10.080 -30,7 % 12,8 %

4 SUUDİ ARABİSTAN 3.074 3.567 16,0 % 5.557 6.681 20,2 % 8,5 %

5 MORİTANYA 1.180 2.365 100,4 % 2.372 3.582 51,0 % 4,6 %

6 LİBYA 2.736 1.704 -37,7 % 6.132 2.861 -53,3 % 3,6 %

7 ALMANYA 1.217 997 -18,1 % 2.478 2.083 -15,9 % 2,6 %

8 KUVEYT 1.278 611 -52,2 % 2.667 1.552 -41,8 % 2,0 %

9 ROMANYA 605 590 -2,6 % 1.156 1.228 6,3 % 1,6 %

10
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
568 664 17,0 % 1.246 1.165 -6,5 % 1,5 %

34.569 33.109 -4,2 % 68.659 63.374 -7,7 % 80,6 %

10.378 7.503 -27,7 % 20.007 15.249 -23,8 % 19,4 %

5.932 3.896 -34,3 % 5.932 3.896 -34,3 % 5,0 %

44.946 40.612 -9,6 % 88.667 78.623 -11,3 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024 

OCAK-ŞUBAT

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

1 JAPONYA 806 1.152 42,9 % 1.463 3.123 113,5 % 38,6 %

2
BİRLEŞİK 

DEVLETLER
1.775 1.106 -37,7 % 3.524 2.444 -30,6 % 30,2 %

3 BEYAZ RUSYA 150 74 -50,4 % 272 444 63,2 % 5,5 %

4 ÇEKYA 116 81 -30,3 % 327 421 28,8 % 5,2 %

5 İRLANDA 92 122 - 92 200 - 2,5 %

6 İTALYA 118 160 35,6 % 267 185 -31,0 % 2,3 %

7 FRANSA 63 107 70,1 % 137 172 25,7 % 2,1 %

8 BİRLEŞİK KRALLIK 63 125 99,1 % 172 159 -7,7 % 2,0 %

9 POLONYA 32 49 50,1 % 83 75 -9,5 % 0,9 %

10 ALMANYA 57,88 22,5 -61,2 % 83 71 -14,1 % 0,9 %

3.274 3.000 -8,4 % 6.419 7.293 13,6 % 90,2 %

1.162 468 -59,7 % 2.044 791 -61,3 % 9,8 %

831 673 -18,9 % 1.672 1.322 -20,9 % 16,4 %

4.436 3.468 -21,8 % 8.463 8.084 -4,5 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2024 ŞUBAT 2025 ŞUBAT Değişim
2024

OCAK-ŞUBAT
Pay

2025

OCAK-ŞUBAT
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 73.160 58.950 -19,4 % 141.343 28,3 % 128.755 -8,9 % 28,2 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 42.764 39.245 -8,2 % 73.318 14,7 % 68.809 -6,1 % 15,1 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 15.968 18.077 13,2 % 30.398 6,1 % 33.862 11,4 % 7,4 %

4 IRAK 12.902 16.025 24,2 % 24.874 5,0 % 30.630 23,1 % 6,7 %

5 ALMANYA 11.945 9.050 -24,2 % 24.039 4,8 % 19.153 -20,3 % 4,2 %

6 LİBYA 8.389 6.815 -18,8 % 19.878 4,0 % 14.036 -29,4 % 3,1 %

7 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 8.832 5.795 -34,4 % 16.762 3,4 % 12.770 -23,8 % 2,8 %

8 MORİTANYA 2.937 4.125 40,4 % 5.749 1,2 % 6.314 9,8 % 1,4 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.130 3.421 60,6 % 4.009 0,8 % 5.581 39,2 % 1,2 %

10 ROMANYA 2.725 2.390 -12,3 % 4.714 0,9 % 5.373 14,0 % 1,2 %

181.753 163.893 -9,8 % 345.082 69,1 % 325.282 -5,7 % 71,2 %

11 KUVEYT 4.328 2.486 -42,6 % 8.854 1,8 % 5.334 -39,7 % 1,2 %

12 KAZAKİSTAN 3.061 2.716 -11,3 % 6.216 1,2 % 5.246 -15,6 % 1,1 %

13 BEYAZ RUSYA 1.776 2.160 21,6 % 3.450 0,7 % 5.096 47,7 % 1,1 %

14 KANADA 1.954 2.080 6,4 % 3.910 0,8 % 5.069 29,7 % 1,1 %

15 POLONYA 3.299 2.458 -25,5 % 6.178 1,2 % 4.591 -25,7 % 1,0 %

16 FRANSA 2.781 1.906 -31,5 % 5.080 1,0 % 4.418 -13,0 % 1,0 %

17 BELÇİKA 3.117 1.675 -46,3 % 6.076 1,2 % 4.000 -34,2 % 0,9 %

18 İSVEÇ 1.981 1.687 -14,9 % 4.505 0,9 % 3.775 -16,2 % 0,8 %

19 JAPONYA 1.177 1.425 21,0 % 2.032 0,4 % 3.707 82,4 % 0,8 %

20 YEMEN 1.908 1.254 -34,3 % 3.535 0,7 % 3.069 -13,2 % 0,7 %

207.137 183.738 -11,3 % 394.918 79,1 % 369.589 -6,4 % 80,9 %

21 ÜRDÜN 1.163 1.448 24,6 % 1.519 0,3 % 3.049 100,7 % 0,7 %

22 AVUSTRALYA 1.021 1.530 49,9 % 3.149 0,6 % 2.940 -6,6 % 0,6 %

23 NİJERYA 833 1.939 132,7 % 2.140 0,4 % 2.915 36,2 % 0,6 %

24 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 0 1.654 - 0 0,0 % 2.859 - 0,6 %

25 MALEZYA 2.206 1.688 -23,5 % 5.543 1,1 % 2.828 -49,0 % 0,6 %

26 HOLLANDA 1.735 1.215 -30,0 % 3.608 0,7 % 2.760 -23,5 % 0,6 %

27 KATAR 1.174 1.604 36,7 % 2.961 0,6 % 2.695 -9,0 % 0,6 %

28 GÜRCİSTAN 1.109 1.422 28,2 % 2.137 0,4 % 2.631 23,1 % 0,6 %

29 UMMAN 2.810 1.621 -42,3 % 5.430 1,1 % 2.422 -55,4 % 0,5 %

30 TANZANYA(BİRLEŞ.CUM) 254 826 224,7 % 571 0,1 % 2.356 312,7 % 0,5 %

31 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.025 858 -16,4 % 2.189 0,4 % 2.170 -0,9 % 0,5 %

32 İTALYA 1.472 964 -34,5 % 2.744 0,5 % 2.145 -21,8 % 0,5 %

33 UKRAYNA 1.127 951 -15,6 % 1.622 0,3 % 2.129 31,3 % 0,5 %

34 AVUSTURYA 1.401 1.057 -24,5 % 3.091 0,6 % 2.053 -33,6 % 0,4 %

35 KIRGIZİSTAN 802 787 -1,8 % 1.741 0,3 % 1.942 11,5 % 0,4 %

36 CAD 1.683 1.196 -29,0 % 2.692 0,5 % 1.912 -29,0 % 0,4 %

37 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 556 886 59,4 % 1.642 0,3 % 1.788 8,9 % 0,4 %

38 FAS 656 985 50,1 % 1.253 0,3 % 1.683 34,4 % 0,4 %

39 SURİYE 1.423 581 -59,2 % 2.674 0,5 % 1.610 -39,8 % 0,4 %

40 İRLANDA 912 699 -23,3 % 1.481 0,3 % 1.522 2,8 % 0,3 %

41 BOSNA-HERSEK 1.125 814 -27,7 % 1.753 0,4 % 1.475 -15,8 % 0,3 %

42 MACARİSTAN 879 628 -28,5 % 1.639 0,3 % 1.383 -15,6 % 0,3 %

43 KOSOVA 841 673 -19,9 % 1.549 0,3 % 1.322 -14,7 % 0,3 %

44 HINDISTAN 757 477 -37,0 % 1.472 0,3 % 1.285 -12,7 % 0,3 %

45 KENYA 527 496 -5,7 % 983 0,2 % 1.225 24,6 % 0,3 %

46 ÖZBEKİSTAN 508 1.015 99,8 % 994 0,2 % 1.172 17,9 % 0,3 %

47 İSPANYA 583 621 6,4 % 1.256 0,3 % 1.162 -7,5 % 0,3 %

48 BULGARİSTAN 1.131 555 -50,9 % 1.637 0,3 % 1.127 -31,1 % 0,2 %

49 ETİYOPYA 3 164 4619,1 % 7 0,0 % 1.092 14530,3 % 0,2 %

50 SOMALI 633 698 10,3 % 1.555 0,3 % 1.085 -30,3 % 0,2 %

237.485 213.789 -10,0 % 455.952 91,3 % 428.327 -6,1 % 93,7 %

22.756 14.030 -38,3 % 43.227 8,7 % 28.770 -33,4 % 6,3 %

36.245 26.500 -26,9 % 70.888 14,2 % 57.429 -19,0 % 12,6 %

260.241 227.819 -12,5 % 499.179 100,0 % 457.097 -8,4 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ŞUBAT 2025

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER
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